湖南有色地质勘查局二四七队

关于印发《地矿产业实体副职竞聘实施方案》的通知
队属各单位（部门）：

经队党委、队行政研究同意，现将《地矿产业部门副职竞聘实施方案》印发给你们，请广泛宣传，认真组织实施。

附件：地矿产业实体副职竞聘实施方案
              二○一三年十二月一十六日
地矿产业实体副职竞聘实施方案

根据《中共湖南省委关于进一步加强培养选拔年轻干部工作的意见》（湘发〔2012〕15号）、《湖南省有色地质勘查局人事工作暂行办法》等文件精神，为充分调动广大职工的积极性、主观能动性，增强履职责任感，进一步促进我队地矿产业发展，结合实际，特制定本方案。

一、指导思想

坚持“德才兼备、以德为先”的用人标准，创新用人观念，不拘一格选拔使用年轻干部，努力建设一支廉洁高效、充满活力、开拓创新的干部队伍，为实现我队打造全国知名地勘单位的目标提供坚实的组织保障。

二、竞聘原则

1．党管干部和民主集中制原则。竞聘工作在队党委、队行政的统一领导下进行，各职位人选由队党委、队行政根据竞聘结果集体研究确定。

2．群众公认、注重实绩原则。认真落实职工群众对干部选拔任用工作的知情权、参与权、选择权和监督权，切实把政治坚定、素质优良、实绩突出、作风扎实、群众公认、有发展潜力和培养前途的优秀年轻干部选拔上来。

3．公开、平等、竞争、择优原则。

4．个人意愿与组织安排相结合的原则。

三、竞聘岗位
地质勘查院、地球物理勘查院、地球化学勘查院、水工环勘查院、湘色巴西矿业有限公司5个实体的副职，根据实际，经队党委、队行政集体研究择优聘用，如竞聘人员过少或经考察确无合适人选时，可取消本次地矿产业经济实体副职竞聘，留以后再行竞聘时选择合适人选。

四、竞聘条件

1.具有较高的思想政治素质，有较强的事业心和责任感，服务意识强，遵纪守法，廉洁奉公，团结同志，作风正派；

2.具有拟任职位必须的专业技术水平和业务能力；

3.身体健康，事业心、责任感强，具有开拓创新能力；

4．具有大专以上地学类及相关专业学历，年龄40周岁以下。

五、竞聘程序

1.个人申报与资格审查。地矿产业所有符合条件的人员均可根据公布的竞聘岗位，填报《湖南省有色地质勘查局二四七队地矿产业实体副职竞聘报名表》报队劳动人事科，报名截止时间为2013年12月28日。每人限申报1个职位，可网上报名，电子邮箱为：1240942119@.qq.com。经领导小组审核后，确认资格审查合格人员名单。

2.竞聘演讲。经资格审查合格人员，须在大会上进行竞聘演讲。演讲顺序由当场抽签决定。竞聘演讲的主要内容：
（1）个人学习经历、专业特长及工作经历。

（2）对部门、产业现状的认识及下一步发展的对策和建议。

（3）如竞聘成功，下步工作目标和具体措施。

竞聘演讲的日期为2014年1月6日上午9点开始，演讲时间限15分钟以内，超过15分钟的每超过1分钟演讲综合成绩扣1分。演讲地点设物业楼4楼会议室。

参会人员为：队领导，队中层干部,地矿产业全体职工。

3.民主推荐。竞聘演讲结束后，参会人员对竞聘演讲人员以无记名方式投票推荐。对民主推荐结果进行量化计分。按照队领导推荐占50%、其他与会人员推荐占50％的比例，以百分制计算综合分数。

综合分数＝队领导推荐得票数／队领导人数×50+其他参会人员推荐得票数／其他参会人员人数×50。

4.拟定各职位考察对象。根据民主推荐结果，择优拟定考察对象。如竞聘人员过少或经考察确无合适人选时，可取消本次地矿产业部门副职竞聘。
5.确定拟任人选与任前公示。由队党委、队行政根据考察结果，确定各职位拟任人选并予以公示。

6.决定任免。队党委、队行政对公示人选进行考察，本次竞聘岗位实行2年制聘用制（含试用期1年），试用期满后对竞聘成功的职工进行试用期考核，被评为称职以上等级的予以办理转正手续，被评为基本称职、不称职等次的不予办理转正手续，并及时办理解聘手续。2年聘期满后，自动解聘，重新竞聘上岗。连续被聘者不再实行试用期。
六、组织领导和工作要求

1.组织领导。本次竞聘工作在队党委、队行政领导下进行，成立由队党委书记为组长的领导小组，统筹规划和组织协调本次竞聘工作，领导小组下设办公室，承担具体实施工作。

（1）领导小组成员名单

组长：禹建兵

副组长：谌湘恒

成员：刘利生、徐军伟、王耀军

（2）领导小组办公室成员名单

办公室主任：谌湘恒（兼）

副主任：刘海波、李小玲

2.工作要求。相关人员要严格遵守各项纪律，正确对待职务的升迁留转，顾全大局，服从安排，确保本次岗位竞聘工作顺利完成。

附件：湖南省有色地质勘查局二四七队地矿产业实体副职竞聘报名表
湖南省有色地质勘查局二四七队

地矿产业实体副职竞聘报名表
	姓  名

	性别

	政治面貌

	出生年月

	参加工作时间

	现任专业技术职务及取得资格时间

	第一学历（毕业时间、学校及专业）

	最高学历（毕业时间、学校及专业）

	竞聘职位

	是否服从组织推荐的职位

	本人学习工作简历：

	本人所在部门意见

	   负　责　人：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	基层组织推荐意见

	                                                                 （公章）

　负　责　人：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

说明：

1．基层单位推荐意见应从政治表现、学识水平、业务能力、工作成就、管理能力等方面进行详细阐述。

2．竞职材料另附。
PAGE
2